הגידול המתמיד בתלמידים במערכת החינוך שלנו, המלמד על יותר ויותר משפחות צעירות

חברי חברי המועצה:

לחזק את המינהל הקיים ואת משאבי הניהול העומדים לרשות מערכת החינוך בעיר.

עם הקמת מינהל חדש לקהילה, תרבות, פנאי, ספורט והפרעות לראש העיר, והדבר יאפשר לנו

- 9 -

מתאריך ט"ז טבת תשע"ו )28/12/2015(
תקציב 2016

ישיבה שלא מן המניין מס' 35
פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים

רבבות זרים שכאמור ממשלת ישראל, עד רגע זה, מתעלמת מקיומם.

נמשיך גם השנה בריכוז המאמץ המיוחד הניתן לשכונות שפירא, נווה שאנן והתקווה בהן חיים

התושבים ובעלי העסקים בסביבתן.

תשומת לב מיוחדת ניתנת ותינתן לתגבור הטיפול באזורי העבודות של הרכבת הקלה ולהקלה על

בהמשך 2015 תקציב לביצועה של תכנית חשובה זו.

ובמסגרת ההעברות התקציביות שדובר עליהן כרגע בוועדת הכספים- כן יאושר וכן נאשר עוד

תנועה כאלה ואחרים. אני מקווה כי במהלך השנה , לאחר מינויו של מנהל אגף תחבורה חדש

במסגרת כל תכניות בניין העיר שאנחנו רוצים ליישם- עם תקן חנייה נמוך ובלי מענים לפתרונות

- 41 -

מתאריך ט"ז טבת תשע"ו )28/12/2015(
תקציב 2016

ישיבה שלא מן המניין מס' 35
פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים

מר וולוך-היו"ר:

גב' טולקובסקי:

אפרת?

תודה רבה.

מר וולוך-היו"ר:

לא, אני לא.

גב' לסקי:

גבי.

את יורדת.

מר סולר:

ראשית,

העיר שלנו לעיר סביבתית יותר ולשיוויונית יותר.

אני בסה"כ אני רוצה לציין לטובה מספר, מספר סעיפים בתקציב העירוני-שלמעשה הופכים את

מר לייבה-מנכ"ל העירייה:

נא להצביע.

מר וולוך-היו"ר:

זה עבר קיצוץ של שלי בפעם שעברה.

לא היה לנו כסף, נגמר הכסף, העברנו לחינוך-לא נשאר כסף למערכת ההצבעה.

גב' דביר:

חגיגות וארועים-לקצץ ב-720,000 שח'.

נגד- 16 חברי מועצה

בעד- 1 חבר מועצה

ה צ ב ע ה

1 בעד, 16 נגד.

ההצבעה הסתיימה.

- 51 -

מתאריך ט"ז טבת תשע"ו )28/12/2015(
תקציב 2016

ישיבה שלא מן המניין מס' 35
פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים

מר וולוך-היו"ר:

50,000 שח' בחודש.

מר לייבה-מנכ"ל העירייה:

נא להצביע.

גב' דביר:

רגע, עוד לא. עוד לא, רגע.

מר וולוך-היו"ר:

חגיגות וארועים עלה ב-4 מליון שח' משנה שעברה,

גב' דביר:

לא לא לא לא, אל תנסי ככה שלי.